
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от«_/» ЩЩ- 2018г. №

г. Петухово

О внесении изменений в постановление Администрации Петуховского

района от 1 декабря 2016 года № 283 «Об утверждении муниципальной

программы «Культура Петуховского района на 2017 -2020 годы»

В связи с необходимостью изготовления проектно - сметной документации на

капитальной ремонт кровли и проведение частичного ремонта здания МКУ

«Петуховская межпоселенческая центральная библиотека», Администрация

Петуховского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 3 постановления Администрации

Петуховского района от 1 декабря 2016 года № 283 «Об утверждении

муниципальной программы «Культура Петуховского района на 2017 -2020 годы» и

изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Петуховского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Петуховского района по социальным вопросам.

Глава Петуховского района Г /^У/ И.В. Арзин

Исп. Г.Н. Конькова
83523538647



Приложение к постановлению Администрации
Петуховского района от/ июЛя 2018/ода № ,л<^<

«О внесении изменений в постановление Администрации
Петуховского района от 1 декабря 2016 года № 283

«Об утверждении муниципальной программы
«Культура Петуховского района на 2017 -2020 годы»,

Приложение 3 к постановлению Администрации
Петуховского района от 1 декабря 2016 года № 283

«Об утверждении муниципальной программы
«Культура Петуховского района на 2017 -2020 годы»

Ресурсное обеспечение
реализация муниципальной программы Петуховского района «Культура

Петуховского района на 2017 -2020 годы»

№п/п

1
1.

2.

3.

Задачи

2
Сохранение и
развитие
традиционной
народной
культуры,
нематериального
культурного
наследия,
развитие
культурно-
досуговой
деятельности
Совершенствова
ние и развитие
библиотечно-
информационной
деятельности

Обеспечение
сохранности
историко-
культурного
наследия и
совершенствован
ие музейного
дела

Главный
распорядитель

средств районного
бюджета

3
МКУ «Управление

по делам
образования,

молодежи,
культуры и спорта

Администрации
Петуховского

района»

МКУ «Управление
по делам

образования,
молодежи,

культуры и спорта
Администрации

Петуховского
района»

МКУ «Управление
по делам

образования,
молодежи,

культуры и спорта
Администрации

Петуховского
района»

Бюджет

4

районный

областной

районный

Федеральный

районный

районный

Всего

5

160,0

60,0

240,0

26,8

86,7

68,0

Финансирование, тыс. руб.

2018
год

6

40

60,0

6,7

86,7

17

2019
год

8

40

60

6,7

17

2020
год

9

40

60

6,7

17




